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Barn- och ungdomsråd, 

mötesanteckningar 

Datum: 11 mars 2025 

Närvarande 

Tre politiker, 7 tjänstepersoner och 18 elever deltog i barn- och 

ungdomsrådet. Furulundskolan, Ingatorpsskolan, Hultskolan, Linnéskolan, 

Norrtullskolan, Prästängsskolan och ungdomar som representerar Öppen 

ungdom var representerade.  

Vad är barn- och ungdomsrådet? 

Annelie Hägg, politiker informerar om att barn- och ungdomsrådet är ett 

forum där barn och ungdomar bjuds in för att diskutera aktuella frågor som 

rör kommunens utveckling. Där kan tjänstepersoner och politiker inhämta 

elevers åsikter och bolla idéer.  

Det finns många olika forum där man som barn och ungdom kan engagera 

sig i. Frågor som rör skolan ska diskuteras i klassråd, elevråd och brukarråd, 

alltså inte i barn- och ungdomsrådet.  

På barn- och ungdomsrådet kan man diskutera miljöfrågor, fritidsfrågor, 

och stadsutvecklingsfrågor till exempel. För att påverka kommunens 

utveckling kan man också påverka genom att ta direktkontakt med politiker 

eller tjänstepersoner. Eller skriva ett medborgarförslag.  

Mötesplats Ung  

Ulrika Skäär, fritidschef och Emil Kulojärvi, fritidsledare informerade om 

att man den 1 februari 2025 öppnade den nya mötesplatsen  i Eksjö som 

både är en fritidsgård och en plats där olika yrkesgrupper arbetar för ungas 

bästa. 

Öppettider 
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Måndag  

Stängt 

Tisdag  

Klockan 14–16.30: årskurs 4 till 6. 

Klockan 17–20.00: årskurs 7 till och med 17 år.  

Onsdag  

Klockan 14–20.00: endast för tjejer, årskurs 4 till och med 17 år. 

Torsdag  

Klockan 14–16.30: årskurs 4 till 6. 

Klockan 17–20.00: årskurs 7 till och med 17 år. 

Fredag 

Klockan 14–16.30: årskurs 4 till 6. 

Klockan 17–21.00: årskurs 6 och till och med 17 år 

 

På kommunens hemsida, Ungdomsverksamhet - Eksjö kommun  så kan 

man hitta information och öppettider och även på instagram, oueksjo.  På 

mötesplatsen så har man både genom synpunkter från deltagare i Barn-och 

ungdomsrådet, via studiebesök och via insamlande av underlag som har 

funnits ute på skolorna fått möjlighet att tycka till vad som ska finnas på 

Mötesplats Ung.  

Vi konstaterar vid dagens möte att mötesplatsen är trivsam med flera olika 

miljöer där man kan spela olika spel, skapa musik, sminkrum, shuffleboard. 

En härlig hängyta finns också på mötesplatsen. Mötesplatsen kommer 

också att erbjuda styrda aktiviteter.  

Vad vill du påverka i din kommun, utöver skolfrågor? Vad är 

viktigt för dig? 

Var och en fick fundera över vilka frågor man skulle vilja påverka. Följande 

frågor lyftes fram;  

Kultur, Renhållning, Fritidsgård i Mariannelund, Miljön i samhället i 

Mariannelund behöver göras fin, Nedbrunna hus i Mariannelund, Öde 

lokaler/affärer i Mariannelund, Mer konst i Mariannelund, Skapa en 

trivsammare skolgård i Mariannelund, önskemål om fler affärer i 

Bruzaholm och Ingatorp, tillgång till hallar, större förråd till hockeysaker, 

möjlighet att prova på olika idrotter när man är lite äldre, tillgång till gunga 

på lekplatser , busstider som gör att man kan ta sig till och från 

Mariannelund, skottning av gång-och cykelvägar, matpriserna är för höga, 

Städa badplatserna mer då det är skräpigt, förbättra badplatserna, Skapa en 

lekpark utanför Mötesplats Ung. 

https://eksjo.se/kultur-och-fritid/ungdomsaktiviteter/ungdomsverksamhet
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Hur vill du arbeta framöver? 

Det finns önskemål om att ha två barn-och ungdomsråd per termin. Kan vi 

ha ett digitalt forum, ett Team i teams där man kan ha information och där 

ordförande och vice ordförande deltar. Man kan också skriva in frågor,  

Det ser lite olika ut hur ofta man har elevråd, ett önskemål framförs att 

man får ha elevråd en gång per månad. Kan man ha en stående punkt på 

dagordningen på elevrådet så att frågor kan tas med till och från 

politikerna. Det blir då ett uppdrag för elevrådsordförande att ta med sig 

frågorna till Barn-och ungdomsrådet. Det är viktigt att förstå i vilken helhet 

varje fråga landar i.  

  

Barn-och ungdomsrådets beredningsgrupp tar med sig alla synpunkter in i 

det fortsatta arbetet.  

Ann-Sophie Larsson och Emil Kulojärvi , fritidsledare bjuder in till ett 

möte torsdagen den 20 mars kl. 18.00-19.00. Detta möte är ett möte för de 

som har deltagit i dagens möte och känner att de vill engagera sig mer i 

demokatifrågor.  

 

Mötesanteckningar förda av 

Ann-Sophie Larsson 
Elevhälsochef 
Barn-och utbildningssektorn 
Eksjö kommun 


